
Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 486/LV/2010
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2010 rok o kwotę 429.271 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 98.681 zł; 

2) dochody majątkowe o 330.590 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2010 rok o kwotę 429.271 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 62.941 zł; 

2) wydatki majątkowe o 366.330 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust.1 pkt 1 obejmują zwiększenie wydatków jednostek budżetowych 

związanych z realizacją zadań statutowych o 62.941 zł; 

- jak w załączniku Nr 2.1. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust 1 pkt 2 obejmują: 

1) dotację na pomoc finansową udzielaną innym jednostkom samorządu terytorialnego - zmniejszenie o 285.000 

zł; 

2) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zwiększenie o 643.330 zł; 

3) dotację celową na inwestycje - zwiększenie o 8.000 zł; 

– jak w załączniku Nr 2.2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na dotacje udzielane z budżetu miasta w roku 2010 - jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2010 

rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia przychodów i wydatków w zakładzie budżetowym Ośrodek Sportu i Rekreacji 

o 290.000 zł - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 2

§ 6. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2010 rok Nr 420/XLVII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 

21 stycznia 2010 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 7. Budżet miasta na 2010 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta ogółem 75.781.000 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 62.686.530 zł; 

b) dochody majątkowe 13.094.470 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 92.905.109 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 61.626.999 zł; 

b) wydatki majątkowe 31.278.110 zł. 

3) Deficyt wynosi 17.124.109 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 12.935.000 zł; 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 4.189.109 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 20.322.697 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty – 13.935.000 zł; 

b) wolne środki z lat ubiegłych – 6.387.697 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3.198.588 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dochody budżetu miasta Gorlice 

 
Plan dochodów na 

2010 r. w złDz. Treść
zwiększenie

600 Transport i łączność 330 590 
Dochody majątkowe 330 590

  - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego(§ 6680) 330 590

750 Administracja publiczna 1 000 
Dochody bieżące 1 000

 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej(§ 0960) 1 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 877 

Dochody bieżące 39 877
 

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) 39 877
801 Oświata i wychowanie 9 500

Dochody bieżące 9 500
 

- Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9 500
852 Pomoc społeczna 40 000 

Dochody bieżące 40 000
- Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 10 000 
- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 2360) 30 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 304 
Dochody bieżące 8 304

  
- Wpływy z opłaty produktowej(§ 0400) 8 304

  Zwiększenie dochodóww tym: 429 271 
  - dochody bieżące 98 681
  - dochody majątkowe 330 590

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki budżetu miasta Gorlice 

 
Plan wydatków na 2010 r. 

w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenie zwiększenie

600  Transport i łączność 300 000 626 990 
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000   

 Wydatki majątkowe 300 000   
60016 Drogi publiczne gminne  326 990

 Wydatki majątkowe  326 990
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  300 000

  

 Wydatki majątkowe  300 000
750  Administracja publiczna  21 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20 000
 Wydatki bieżące  20 000

75095 Pozostała działalność  1 000
  

 Wydatki bieżące  1 000
801   Oświata i wychowanie  9 500 

80101 Szkoły podstawowe  9 500
 

 Wydatki bieżące  9 500
852  Pomoc społeczna  11 000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego  11 000

 
 Wydatki bieżące  11 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpowodziowa  15 000 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  15 000

 
 Wydatki majątkowe  15 000

851  Ochrona zdrowia  8 000 
 85111 Szpitale ogólne  8 000
  Wydatki majątkowe  8 000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   57 781 
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   8 304

 Wydatki bieżące   8 304
90003 Oczyszczanie miast i wsi   33 137

 Wydatki bieżące   33 137
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   16 340

  

 Wydatki majątkowe   16 340
926  Kultura fizyczna i sport 20 000   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000  
 

 Wydatki bieżące 20 000  
 Razem 320 000 749 271 
 Zwiększenie wydatkóww tym: 429 271 
 - wydatki bieżące 62 941 
 - wydatki majątkowe 366 330 



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu miasta Gorlice 

 
Plan wydatków na 2010 r. 

w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenie zwiększenie

750   Administracja publiczna   21 000 
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego  20 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   20 000
  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000
75095 Pozostała działalność  1 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 000

  

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000

801  Oświata i wychowanie  9 500 
80101 Szkoły podstawowe  9 500

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  9 500 
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 500
852  Pomoc społeczna  11 000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego  11 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  11 000 
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   41 441 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   8 304
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   8 304

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 304

90003 Oczyszczanie miast i wsi   33 137
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  33 137

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33 137

926  Kultura fizyczna i sport 20 000   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000  

 
 

Dotacje 13 000  
 Razem 20 000 82 941 
 Zwiększenie wydatkóww tym: 62 941 

Wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 62 941
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 941



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice 

 
Plan na 2010 r. w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania
zmniejszenia zwiększenia

1) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną jednostkom samorządu terytorialnego 300 000 15 000 

600 60014 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000   

754 75411 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  15 000

2) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjnew tym:   643 330 
600 60016 Łącznik ulicy Stróżowskiej z ulicą Korczaka   112 880
600 60016 Łącznik ulicy Stawiska z ulicą Korczaka - DP   214 110
600 60078 Przebudowa mostu na potoku Figa w Gorlicach   300 000
900 90015 Oświetlenie ulicy Dolnej, Granicznej, Kapuścińskiego, Lenartowiczów   16 340
3) Dotacja celowa na inwestycje   8 000 

851 85111 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finasów publicznych   8 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   366 330

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dotacje udzielane z budżetu miasta 

 
Dz. Plan na 2010 r. w zł

Rozdz. dla jednostek sektora 
finansów publicznych

§

Treść

zmniejszenie zwiększenie
DOTACJE CELOWE   

600 Transport i łączność 300 000  
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000  

6300 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipowodziowa  15 000 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  15 000

6300 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  15 000

851 Ochrona zdrowia  8 000 
85111 Szpitale ogólne  8 000

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  8 000

926 Kultura fizyczna i sport 13 000   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 13 000  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 13 000  

 Razem 313 000 23 000 
 Razem zmniejszenie dotacji celowych  290 000 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2010 rok 

 
Plan na 2009 r. w zł

Dz. Rozdz. Treść
zwiększenie

750 75095 Administracja publiczna 1 000
  Osiedle Nr 7 1 000
    Razem: 1 000 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: RIZHO-UFTNH-WLJUJ-DLGBW-ZVJRR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 486/LV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

 
Planowane przychodyna 2010 rok Planowane wydatkina 2010 rok

Dz. Rozdz. Treść
zwiększenie zwiększenie

926 92605 Ośrodek Sportu i Rekreacji 290 000 290 000
  Razem 290 000 290 000 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał


